
UCHWAŁA NR 29/VIII/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Zambrów za rok 2014.

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 532) Rada 
Miasta Zambrów postanawia:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 
rok 2014.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 753969BD-6E88-4144-BDF7-35CF72B7D266. Uchwalony Strona 1




